
姻酒店租赁权拍卖公告
受委托袁 我公司定于 2018年 7月 6日下午 4时

30分在东胜区蓝萨大酒店 4楼会议室与洪力网络拍
卖平台渊http://www.honglipai.net/冤同步公开拍卖东胜
区鄂尔多斯大街某大酒店租赁经营权袁 该酒店位于鄂
尔多斯市东胜区核心繁华地段袁客源稳定袁品牌效益较
高袁拍卖标的出租经营权面积约 8784.34㎡袁总共 6层袁
一层为迎宾大厅袁二尧三层为宴会厅和 15间雅间袁三层
19个客房袁四层 30个客房袁五层 31个客房袁六层 30个
客房袁所有客房的出租包括不可移动的设备有灯具尧中
央空调尧洗漱间尧马桶等公用设施及厨房附属建筑遥 整
体打包租赁经营权拍卖参考价 91万元/年遥

租赁权拍卖须知院1. 拍卖租赁经营权期限为 3
年袁 自首次签订租赁合同时交付第一年成交租金袁次
年租金提前两个月交付遥酒店在经营过程中产生的任
何水尧电尧暖尧税等一切费用均由租受方负担遥 以上酒
店承租经营使用权及其他详细约定以租赁拍卖成交

后袁出租方与租受方签订的叶租赁协议曳为准遥 2.该租
赁经营权拍卖酒店内配套设施尧 设备及其他均有瑕
疵遥 标的租赁经营权详情见内拍网 http://www.
nmpx.cn/公示或与我公司咨询索取袁最终以拍卖师现
场宣布的拍卖文件为准遥

有意竞租者请携带有效证件及缴纳 15万元竞
租保证金袁以转账或现金方式交至鄂尔多斯市联兴拍
卖有限责任公司袁 账号院258010100100000883, 开户
行院鄂尔多斯市罕台村镇银行股分有限公司 袁行号院
320205000055袁开户行电话院渊0477冤2219258袁报名及
展示时间尧地点从发布公告之日起至拍卖会前到我公
司或出租标的所在地均可遥

咨询电话:13134770191
渊0477冤8339934

查看标的电话院15049490707
鄂尔多斯市联兴拍卖有限责任公司

2018年 6月 22日

姻仲裁公告
阿拉腾毕力格图院

我委受理的申请人鄂尔多斯市衡立农机有限责

任公司与你关于分期付款买卖合同纠纷一案(鄂仲立
字[2016]592号)袁我委已于 2017年 8月 22日作出鄂
仲裁字[2016]592号叶裁决书曳袁现将上述叶裁决书曳向
你公告送达袁限你在公告之日起 60日内到鄂尔多斯
仲裁委员会领取渊联系电话院0477要8379490冤袁逾期未
领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2018年 6月 22日

姻遗失声明
松山区原野餐吧袁将营业执照正尧副本遗失袁特

此声明遥
赤峰金信汽车租赁有限公司袁将营业执照正尧副

本遗失袁特此声明遥
王俊明将呼和浩特市保障性住房惠欣苑小区

22号楼 2单元房屋租赁合同遗失袁编号院新城区公租
房第 603GXC20170889号袁声明作废遥

赛罕区圣雅缘百货店将为天津尚赫保健用品

有限公司出具的增值税普通发票第一联尧 第二联
遗失袁 发票号码院03407622尧03407623袁 发票代码院
1500163320袁声明作废遥

苏和将赛罕区串越食空烤涮店营业执照副本

遗失袁注册号院150105600446455袁声明作废遥
内蒙古濛潇昕太科技股份有限公司将开户许

可证遗失袁开户行院招商银行股份有限公司呼和浩
特大学东街支行袁账号:471900768310305袁核准号:
J1910012890001,声明遗失遥

王润生尧 董毅萍因拆迁注销坐落赛罕区机场
路啤酒厂宿舍 1-1-11 房屋产权证袁 产权证号院
2011144861袁声明作废遥

内蒙古铭鼎律师事务所将律师事务所执业许可

证副本遗失袁证号院21501199910597246袁特此声明遥
迟炜将警官证遗失袁警号 064617袁工作单位院

根河市公安局袁特此声明遥
任福强将警官证遗失袁 警号 064615袁 工作单

位院根河市公安局袁特此声明遥
内蒙古农业大学职业技术学院 15旅游管理甲

班毕业生叶清云(身份证号:152102199603041527)将
档案报到证蓝联遗失袁学号:15208173袁声明作废遥

将内蒙古凯强工程机械有限公司的营业执照

正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91150602MA0NDY0L32袁声明作废遥

将车牌号蒙 A7DC89交强险标志遗失袁 标志
流水号 811100160201519146袁声明作废遥

内蒙古三恒渊伊金霍洛冤律师事务所不慎将律
师事务所执业许可证正 尧 副本丢失 袁 证号 院
21506201611230207袁声明作废遥

刘鹏飞不慎将申请律师执业人员实习证遗失袁
证号:1501171611000211,特此声明遥

母 亲 院 张 雪 梅 渊 身 份 证 号

152326198903285889冤 父亲院 王庆亮 渊身份证号
152326198506175870冤儿子院王家骏叶出生医学证
明曳渊编号 P150239107冤 于 2015年 11月 9日 10时
11分在通辽市奈曼旗人民医院出生 袁现将其叶出生
医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

母 亲 院 宝 海 艳 渊 身 份 证 号

152326199302256884冤 父亲院 吴利杰 渊身份证号
152326199209156870冤儿子院吴俣涵叶出生医学证
明曳渊编号 P150042167冤 于 2014年 11月 11日 8时
33分在通辽市奈曼旗人民医院出生 袁现将其叶出生
医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

杨玉枝日用品门市部将税务登记证正尧副本遗
失袁纳税人识别号:150121196802024221袁声明作废遥

乌兰浩特市赵红军干洗店袁将国税税务登记证
副本丢失袁纳税人识别号院152201197602253560袁法
定代表人院赵红军 袁特此声明遥

将乌兰浩特市仁康医药连锁民泰药店营业执

照正副本丢失袁注册号院152201600427935袁韩继武,
特此声明遥

将乌兰浩特市魏常林养殖专业合作社营业执

照 正 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
93152201MA0N803J6A袁法定代表人院魏常林袁特此
声明遥

乌兰浩特市西苗圃铸造有限责任公司袁 不慎
将营业执照副本丢失 袁 统一社会信用代码 院
911522016706617215袁法定代表人院杨淑敏 袁特此

声明遥 呼伦贝尔市新绿洲农牧业发展有限责

任公司陈巴尔虎旗分公司 渊统一社会信用代码:
1521312200222冤将营业执照正副本遗失袁特此声
明遥

呼伦贝尔市新绿洲农牧业发展有限责任公司

新巴尔虎右旗分公司 渊统一社会信用代码 :
1521292200079冤将营业执照正本遗失袁特此声明遥

呼伦贝尔市欣绿洲畜牧制品有限公司 渊统一
社会信用代码:1521002100215冤将营业执照正副本
遗失袁特此声明遥

呼伦贝尔市欣绿洲畜牧制品有限公司新巴尔

虎 右 旗 分 公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 :
1521292200064冤将营业执照副本遗失袁特此声明遥

科右前旗春胜养殖专业合作社袁 不慎将开户
许可证遗失袁账号院2803301220000000005424袁特此
声明遥

2018年 6月 22日

姻更 正

本院于 2018年 6月 15日在叶内蒙古法制报曳10
版刊登的向内蒙古德嘉博尔诺家具有限责任公司尧呼
和浩特市经营餐饮有限公司送达渊2018冤内 0102执异
77号执行裁定书的公告中院野内蒙古德嘉博尔诺家具
有限责任公司尧呼和浩特市经营餐饮有限公司冶应更
正为野内蒙古德嘉博尔诺家具有限责任公司尧呼和浩
特市静雅餐饮有限公司冶遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 6月 22日

姻更 正

本院于 2018年 5月 22日在叶内蒙古法制报曳刊
发的原告鄂尔多斯市凌凯线缆制造有限责任公司诉

被告苏治国尧 聂凤英买卖合同纠纷一案的公告中袁被
告应为苏治国尧聂风英遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 6月 22日

姻注销公告
赤峰金信汽车租赁有限公司袁 企业注册号院

150404000032213袁法定代表人院史永辉袁拟向公司登
记机关申请注销袁债权人于见报之日起 45日内袁向本
公司申报债权债务遥

赤峰金信汽车租赁有限公司

2018年 6月 22日

姻公 告

陈蒙怀院
郝洪良已委托卜忠亮将依据内蒙古自治区高级

人民法院揖渊2012冤内刑减字第 94号叶刑事裁定书曳铱应
交给陈蒙怀的赔偿款人民币柒仟肆佰柒拾贰元

渊预7袁472.00元冤作提存公证袁提存于我处遥请你收到通
知后持本通知书尧身份证明及其他所需材料袁到我处
领取提存款遥

因无法确定你的具体通信地址袁 故依据申请人
的委托代理人通过登报公告的方式向你通知袁请你收
到消息后与公证处联系遥

我处地址院 呼和浩特市锡林北路 1号大天酒店
写字楼十层呼和浩特市青城公证处

联系电话院渊0471冤6927530尧6920347尧2392160
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018年 6月 22日

姻更 正

本院于 2018年 6月 5日在 叶内蒙古法制报曳11
版刊发的原告张文清诉被告梁正尧杨小军民间借贷纠
纷一案的公告中袁野并定于举证期满后第 3日 2时 30
分渊遇法定节假日顺延冤在本院 212审判庭开庭审理冶
应更正为 野并定于举证期满后第 3日下午 2时 30分
渊遇法定节假日顺延冤在本院 212审判庭开庭审理冶遥

鄂尔多斯市伊金霍洛旗人民法院

2018年 6月 22日

姻更 正

本报于 2018年 5月 15日 11版刊登的公告中袁
原告内蒙古维力斯教育出版发行有限责任公司维力
斯大酒店与内蒙古雅江小额贷款股份有限公司服务

合同纠纷一案中袁原告刊登为野内蒙古雅份有限公司
江小额贷款股冶袁应为野内蒙古雅江小额贷款股份有限
公司冶遥

内蒙古法制报社

2018年 6月 22日

姻声 明

李嘉怡诉孙琳名誉权纠纷一案袁 经呼和浩特市
赛罕区人民法院渊2018冤内 0105民初 1022号民事判
决书判决袁被告孙琳的行为构成了对原告李嘉怡的侵
权袁孙琳应立即停止侵害袁向李嘉怡道歉袁并赔偿李
嘉怡医疗费 415元袁精神损害抚慰金 3000元遥 现孙
琳逾期没有履行道歉义务袁李嘉怡向法院申请强制执
行袁由法院刊登判决主要内容遥

野原告李嘉怡诉被告孙琳名誉权纠纷一案袁被告
孙琳未经李嘉怡允许将其身份信息发布至微信朋友
圈袁并使用侮辱 尧贬损字样袁其行为具有违法性袁在一
定程度上导致原告李嘉怡社会评价降低遥孙琳的行为
构成了对李嘉怡名誉权的侵犯袁应当依照法律承担赔
礼道歉尧消除影响尧恢复名誉的侵权责任袁孙琳向李嘉
怡公开道歉遥 冶

道歉人院孙琳
2018年 6月 22日

姻注销公告
内蒙古惠实建筑装饰有限责任公司股东会决

议解散公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组
申办债权遥

内蒙古惠实建筑装饰有限责任公司

2018年 6月 22日

152018年6月22日

星期五

责编院李海涛
制版院赵 芳

分类信息

下列中银系列信用卡持卡人袁经我行多次催收仍未按中银系列信用卡章程和合约约定依法偿还透支本息遥 本通告发布后袁请于 2018年 6月 30日前偿还全部透支本息袁否则我行将向人民法
院提起诉讼或根据我国刑法第 195条规定以信用卡诈骗罪追究刑事责任遥 在此也一并提醒其他逾期透支的我行信用卡客户及时归还信用卡贷款本息袁否则袁我行将采取相应的法律措施遥

联系地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街 12号中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部 电话院(0471)4690429 (0471)6492414
特此通告

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部
2018年 6月 22日

中国银行股份有限公司内蒙古自治区分行营业部
中银系列信用卡不良透支催收通告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

序号

6259071595034386
6259061516308779
6253371508115884
6259071523306187
6259061536571950
6259061551896753
6253381595173589
6253371511943140
6259061552622869
6259061518275406
6259061576696964
6259061578642867
6259061526157455
6253371587372000

韩飞飞

周原生

杨学利

石宏彬

杨明

徐占军

白艳荣

马海霞

李晓龙

杜半女

刘永平

乐建武

任满鼠

乐建武

235,812.19
230,635.95
224,943.28
211,982.69
152,682
150,312.15
147,654.19
137,098.49
136,158.85
134,180.24
130,719.73
128,064.70
116,079.37
115,216.01

逾期金额

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

薄志强

温玲平

金呼和

黄艳波

张海涛

贾大卫

王兵

佟海全

马蒙生

马正义

丁美珍

赵官祥

吴玉梅

赵永强

姚继春

黄建华

杨红丹

叶伟

赵海龙

赵小林

林定扬

包健

秦进鲜

郝德厚

田仝堂

杨竹林

窦蕴捷

宁环刚

乔勇

范文英

王志军

张翔

王力宁

赵青春

孙文俊

王二林

崔志强

田俊清

王志刚

乎和牧仁

李华

李文艳

6259071544790625
6259071599613748
6259071555418249
6253381551839447
6259071530180450
6259061556213681
6259061584840802
6259061555688420
4096701584198113
6259061545533074
6259061534825606
6259071519394791
6259061529052299
6259071503019149

4096706596652056
6259061566454465
5257461517827823
6259061591208886
6259071546218070
5527421049841001
6253371578151819
6259061519556564
6259061561041879
6259061552496256
6259071527606509
6227641597153092
6259061543365586
6259071561137569

295,837.63
205,528.57
148,974.71
126,459.08
55,788.70
62,640.59
89,586.86
23,619.16
208,107.94
75,629.36
70,360.53
34,146.34
44,932.26
20,622.62

20,549.14
15,369.71
60,379.78
53,907.66
36,276.78
34,341.50
28,928.26
12,920.23
4,826.72
3,789.68
800
93.32
79.89
42,108.27

6259071539877445
6259061588631777
6253371522920665
6259071519672444
6259071526785189
6259071513124152
6259061575228082
6259061524461297
6259061548289518
6259071589546528
6259061529495548
6259061504762946
6259071517010670
6259061580539234

30,388.31
29,513.86
27,546
17,931.38
17,302.56
17,216.43
11,374.02
10,498.89
8,924.87
118,222.41
110,600.89
109,440.49
107,810.82
108,441.85

持卡人姓名 卡号 序号 逾期金额持卡人姓名 卡号 序号 逾期金额持卡人姓名 卡号 序号 逾期金额持卡人姓名 卡号

http://www.honglipai.net/

